~"}/fﬂ(‘4{f’r{'{« de “Eelueaciin V4 %fﬁrfﬂf

C////?il’fﬁj('(ll(l(/ -%)m/ﬂ?{'ﬁ(& /I Vercional
@éﬁ/ﬂ redde

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional"

RE

D

L

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO las Resoluciones N°s. 19 y 217/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Concepcién del Uruguay, relacionadas con la situacidon del alumno

Sandro Rubén CACERES, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 materias en los ciclos lectivos 2008 y 2011,
sin tener su condicion de alumno regular.

Que asimismo aprobd materias, sin dar cumplimiento con el régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar las Resoluciones N°s. 19y 217/2016 de
la Facultad Regional Concepcion del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE D
X

-'Jfﬂ(’r)f(/{'ﬁ de %Z/((ﬁ((ﬁ/(«’/i Y4 @(/)ﬂ#/ﬁj - HUEL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
- . . s P APOY O AL CONSEJ PERIOR
(///zmep}((/(((/ ~%z(r/((;/1(—(6 S I’(C;/m/m/ o5y
(//I)f(*/(r/(o(/ﬂ

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones N°. 19 y 217/2016 del Consejo Directivo
de la Facultad Regional Concepcion del Uruguay y convalidar el cursado de las
asignaturas Analisis Matematico II, Probabilidades y Estadistica y Comunicaciones y
Redes, eximiéndolo de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno
Sandro Rubén CACERES, Legajo N° 8036, de la carrera Ingenieria en Sistemas de
Informacioén (titulo intermedio Analista Universitaria de Sistemas).

ARTICULO 2°- Dar validez a la aprobacién de las materias Gestion de Datos y
Comunicaciones y Redes, sin tener aprobadas sus correlativas Analisis Matematico I y
Andlisis Matemadtico II, al alumno que se menciona en el articulo 1° de la presente
Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1890/2016

UTN

m

el
L
& (JLL/

CARLOS/BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

